@BiNTE

Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH
Herr Rasp
GewerbestraBe 22

84543 Winhdring
Deutschland

Lieferschein

Seite 1 von 4

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

lhr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Auftragsnr.: DA220008140, lhre Referenznr.: 13404

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

DI1220402561

11731

25. April 2022
Jaqueline Libbert
+49(0)54094034114
+49(0)5409403434
j.luebbert@buente.com

Geliefert/

Beschreibung Bestellt

Riickstand Einheit

1 10506

2 10506

3 101500

4 101002

5 10640

6 10642
7 10506

8 20056

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

*** Riickstand aus Auftrag: DA220003677
*** |hre Belegnr.: 13175
ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weif3 /1

m. Riickstrahler, 0,5 m Kabel SV
ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weiB, mit

Riickstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen

Steckverbinder, Leuchtmittel

H: 44 x B: 65 x T: 28 mm

*** Riickstand aus Auftrag: DA220006060

*** |hre Belegnr.: 13311

ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weif3 1/1

m. Riickstrahler, 0,5 m Kabel SV
ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weiB, mit

Ruickstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen
Steckverbinder, Leuchtmittel
H: 44 x B: 65 x T: 28 mm

Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss 0/10

Zugentlastung, Kunststoff

Stecker, 7-polig, aufklappbar, m. Schraubanschluss 1/1
Kunststoff

Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit

Schraubanschluss, Kunststoff

ASPOCK Multipoint Il Riickleuchte links 0/1

m. KZL, NSL, 5-poliger Bajonett
ASPOCK Multipoint Il Lichtscheibe links/rechts 0/1

ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weif 1/1

m. Riickstrahler, 0,5 m Kabel SV
ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weiB, mit

Rickstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen

Steckverbinder, Leuchtmittel

H: 44 x B: 65 x T: 28 mm

FBS Anschraubése, GroBe 0, 95 mm lang 1/1

Ose @ 12,5 mm, Bohrungen @ 6,5 mm, Stahl verzinkt
FBS Anschraubdse, GréBe 0, 95 mm lang, Ose

@ 12,5 mm, Bohrungen @ 6,5 mm, Lochabstand

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0 Stiick

0 Stiick

10 Stiick

0 Stiick

1 Stiick

1 Stiick
0 Stiick

0 Stiick

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein

@BiNTE

Seite 2 von 4

Auftragsnr.: DA220008140, lhre Referenznr.:

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI220402561

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

9 10796

10 40250

1 40310
12 40067

13 40152

14 40114

15 90173

16 90183

17 10051

18 400170

19 40287

20 30123

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100

Website: www.buente.com

15/45 mm, Stahl verzinkt
Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig

2 x RL m. KZL, m. Magnetbefestigung
KNOTT Fahrwerksdampfer

bis 1800 kg
Knott Fahrwerksdampfer,

bis 1800 kg,

Einbauposition vor dem Rad

990001

Einbauldnge 230 bis 260 mm

zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Panikverschluss kpl., Guss

BUNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz

89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff
BUNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz,

89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff
BUNTE Ersatzrad, @ 220 x 60 mm, m. Stahlfelge

Abstandshalter, f. Stiitzrad 40103/40132/40136
BUNTE Ersatzrad, @ 220 x 60 mm, Nabe @ 20 x 87 mm,

mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, fir
Stitzrad 40103/40132/40136
BUNTE Rohrstiitze, @ 48 x 700 mm, m. Biigelgriff

Stahl verzinkt
BUNTE Rohrstiitze, @ 48 x 700 mm, mit Biigelgriff,

Stahl verzinkt
KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50

20-2425/1, (ORIGINAL)
BUNTE Bremsbackensatz B2050

200 x 50, f. BPW S 2005-7 RASK
BUNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,

fir Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit

2 Bremsbacken primar, 2 Bremsbacken sekundar,
4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,

4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,

(fur eine Achse)

JOKON 516 Lichtscheibe links

f./o. KZL
JOKON 516 Lichtscheibe links, flir/ohne

Kennzeichenlicht

H: 64 x B: 158 mm

AL-KO Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker,
Soft-Ball, drehbar, schwarz

Schlegl-Seilwinde SSW 900/

m. Kurbel abnehmbar

SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S

a. Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 710 kg

Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034234

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

0/1

16/16

0/4
8/8

1/1

2/2

0/2

1/1

2/2

0/2

0/1

4/4

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Stiick

Stiick

Stiick
Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA220008140, lhre Referenznr.:

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 3von 4

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI220402561

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

90083

20660

90259

10210

63585

90354

90355

90357

100271

100260

407032

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S,
auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 710 kg,
montiert mit 2,7 bar

BUNTE Bremsseil 1320/1530 mm

Glocke @ 26/Gewinde M8, AL-KO
BUNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, Longlife

mit Glocke @ 26 mm (auBen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, fir
Radbremse AL-KO

Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg

m. Auflagerprofil, Aluminium
Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm,

Tragfahigkeit 400 kg (Paar), Auffahrtshéhe
min./max. 388/430 mm, mit Auflagerprofil,
Aluminium

(nicht fir Kettenfahrzeuge geeignet!)

BUNTE Bremsseil 1630/1855 mm

Glocke @ 26/Gewinde M8, BPW

BUNTE Bremsseil HL 1630/SL 1855 mm, Longlife, mit
Glocke @ 26 mm (auBen) und Gewinde M8, inklusive
Sechskant- und Kugelbundmutter M8, fiir Radbremse
BPW -7

ASPOCK Riickstrahler rot, @ 60 mm

m. Loch
ASPOCK Ruickstrahler rot, @ 60 mm, mit Loch

Arbeitsscheinwerfer 2000F

Fluter, RFS
KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm

Gewinde/22 mm Glocke, Nirosta
KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit

Gewinde M8/@ 22 mm Glocke, Nirosta
KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm

Gewinde/22 mm Glocke, Nirosta
KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit

Gewinde M8/@ 22 mm Glocke, Nirosta
KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm

Gewinde/22 mm Glocke, Nirosta
ASPOCK Squarepoint Lichtscheibe wei3

m. Riickstrahler
ASPOCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weif3

m. Riickstrahler
ASPOCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiB,

mit Rickstrahler

H: 62 x B: 62 x T: 46 mm

Abdeckkappe, fiir StiitzfuBB

Abdeckkappe, fur StutzfuB, 60 x 60 mm (auBen)

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

1/1

1/1

2/2

1/1

0/1

2/2

2/2

0/2

0/2

2/2

1/1

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein

@BiNTE

Seite 4 von 4

Auftragsnr.: DA220008140, lhre Referenznr.:

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI220402561

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

32 10679

33 40136

34 20059

35 67

ASPOCK Flatpoint Il Begrenzungsleuchte LED weif8

m. Riickstrahler, 1 m DC-Kabel
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm, automatisch klappbar

@ 220 x 60 mm, Bauhohe 650 mm, Stiitzlast 400 kg
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm, automatisch klappbar,

@ 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhohe
650 mm, Ausdrehldnge 380 mm, Stutzlast im Stand/
Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,
universal, Stahl verzinkt

Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Ose

PVC

Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Ose, PVC
Versandkostenpauschale Spedition

0/2

4/4

20/20

1/1

2

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Versandart: Hellmann

Nettogesamtgewicht in kg: 148,34

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



