

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH Herr Rasp

Gewerbestraße 22

84543 Winhöring Deutschland Seite 1 von 4

Lieferungsnr.: DI220402561

Kundennr.: 11731

Datum: 25. April 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@buente.com

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678

## Lieferschein

D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschäftsführer S. Herwig

E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

Auftragsnr.: DA220008140, Ihre Referenznr.: 13404

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefert, Bestellt	r Rückstand	Einhei
			*** Rückstand aus Au	ftrag: DA220003677			
			*** Ihre Belegnr.: 131	75			
1	10506		ASPÖCK Flexipoint I	Begrenzungsleuchte weiß	1/1	0	Stück
			m. Rückstrahler, 0,5 r	n Kabel SV			
			ASPÖCK Flexipoint I Be	egrenzungsleuchte weiß, mit			
			Rückstrahler, 0,5 m Kal	oel mit 2-poligen			
			Steckverbinder, Leucht	mittel			
			H: 44 x B: 65 x T: 28 mr	m			
			*** Rückstand aus Au	ftrag: DA220006060			
			*** Ihre Belegnr.: 133	11			
2	10506		ASPÖCK Flexipoint I	Begrenzungsleuchte weiß	1/1	0	Stück
			m. Rückstrahler, 0,5 r	n Kabel SV			
			ASPÖCK Flexipoint I Be	egrenzungsleuchte weiß, mit			
			Rückstrahler, 0,5 m Kal	oel mit 2-poligen			
			Steckverbinder, Leucht	mittel			
			H: 44 x B: 65 x T: 28 mr	n			
3	101500		Stecker, 13-polig, m.	Schraubanschluss Schraubanschluss	0/10	10	Stück
			Zugentlastung, Kunst	stoff			
4	101002		Stecker, 7-polig, aufk	lappbar, m. Schraubanschluss	1/1	0	Stück
			Kunststoff				
			Stecker, 7-polig, aufkla	ppbar, mit			
			Schraubanschluss, Kun	ststoff			
5	10640		ASPÖCK Multipoint I	l Rückleuchte links	0/1	1	Stück
			m. KZL, NSL, 5-polige				
6	10642			Lichtscheibe links/rechts	0/1	1	Stück
7	10506		ASPÖCK Flexipoint I	Begrenzungsleuchte weiß	1/1	0	Stück
			m. Rückstrahler, 0,5 r ASPÖCK Flexipoint I Be	n Kabel SV egrenzungsleuchte weiß, mit			
			Rückstrahler, 0,5 m Kal	pel mit 2-poligen			
			Steckverbinder, Leucht				
			H: 44 x B: 65 x T: 28 mr	n			
8	20056		FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang		1/1	0	Stück
			Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse		·		
			Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand				
Gewerb	Bünte GmbH epark Ebbend	lorf 11	Tel: +49(0)5409 4034100 Fax: +49(0)5409 4034234	<b>Sparkasse Osnabrück</b> DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOL	ADE22XXX	Handelsregister: HRB Amtsgericht Osnabrüc	

Volksbank GMHütte

DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM



## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220008140, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 4

Lieferungsnr.: DI220402561

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einhei
			15/45 mm, Stahl verzinkt			
9	10796		Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig	0/1	1	Stüc
			2 x RL m. KZL, m. Magnetbefestigung			
10	40250		KNOTT Fahrwerksdämpfer	16/16	0	Stüc
			bis 1800 kg			
			Knott Fahrwerksdämpfer,			
			bis 1800 kg,			
			Einbauposition vor dem Rad			
			990001			
			Einbaulänge 230 bis 260 mm			
			zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm			
11	40310		Panikverschluss kpl., Guss	0/4	4	Stüc
12	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz	8/8	0	Stüc
			89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff			
			BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz,			
			89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff			
13	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge	1/1	0	Stüc
			Abstandshalter, f. Stützrad 40103/40132/40136			
			BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 87 mm,			
			mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für			
			Stützrad 40103/40132/40136			
14	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff	2/2	0	Stüc
			Stahl verzinkt			
			BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Bügelgriff,			
			Stahl verzinkt			
15	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50	0/2	2	Stüc
			20-2425/1, (ORIGINAL)			
16	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050	1/1	0	Stüc
			200 x 50, f. BPW S 2005-7 RASK			
			BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,			
			für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit			
			2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär,			
			4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,			
			4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,			
			(für eine Achse)			
17	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links	2/2	0	Stüc
			f./o. KZL			
			JOKON 516 Lichtscheibe links, für/ohne			
			Kennzeichenlicht			
			H: 64 x B: 158 mm			
18	400170	400170 AL-KO Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker,		0/2	2	Stüc
			Soft-Ball, drehbar, schwarz			
19	40287		Schlegl-Seilwinde SSW 900/ 0/		1	Stüc
			m. Kurbel abnehmbar			
20	30123		SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S	4/4	0	Stüc
			a. Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 710 kg			

Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) Geschäftsführer S. Herwig Tel: +49(0)5409 4034100 Fax: +49(0)5409 4034234 E-Mail: info@buente.com Website: www.buente.com

**Sparkasse Osnabrück**DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX **Volksbank GMHütte**DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678



## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220008140, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 4

Lieferungsnr.: DI220402561

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefer Bestellt		Einheit
	,		SECURITY Komplettrad 1	95/70R14, 96N, AW414, M+S,			
			auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5	5/67/112, ET 30, 710 kg,			
			montiert mit 2,7 bar				
21	90083		BÜNTE Bremsseil 1320,	1530 mm	1/1	0	Stück
			Glocke Ø 26/Gewinde M BÜNTE Bremsseil HL 132	<b>18, AL-KO</b> 20/SL 1530 mm, rot, Longlife			
			mit Glocke Ø 26 mm (au	Ben) und Gewinde M8,			
			inklusive Sechskant- und	Kugelbundmutter M8, für			
			Radbremse AL-KO				
22	20660		Auffahrrampen (Paar),	200 x 1500 x 40 mm, 400 kg	j 1/1	0	Stück
			<b>m. Auflagerprofil, Alun</b> Auffahrrampen (Paar), 20				
			Tragfähigkeit 400 kg (Pa				
			min./max. 388/430 mm, i				
			Aluminium	,			
			(nicht für Kettenfahrzeug	e aeeianet!)			
23	90259		BÜNTE Bremsseil 1630/	<i>y y</i>	2/2	0	Stück
			Glocke Ø 26/Gewinde N		_,_	-	
				0/SL 1855 mm, Longlife, mit			
			Glocke Ø 26 mm (außen)	und Gewinde M8, inklusive			
			Sechskant- und Kugelbu	ndmutter M8, für Radbremse			
			BPW -7				
24	10210		ASPÖCK Rückstrahler r	ot, Ø 60 mm	1/1	0	Stück
			<b>m. Loch</b> ASPÖCK Rückstrahler rot	, Ø 60 mm, mit Loch			
25	63585		Arbeitsscheinwerfer 20	00F	0/1	1	Stück
			Fluter, RFS				
26	90354		KNOTT Bremsseil 1130,	′1340 mm	2/2	0	Stück
			Gewinde/22 mm Glock KNOTT Bremsseil HL 113				
			Gewinde M8/Ø 22 mm G	locke, Nirosta			
27	90355		KNOTT Bremsseil 1230,	′1440 mm	2/2	0	Stück
			Gewinde/22 mm Glock KNOTT Bremsseil HL 123	•			
			Gewinde M8/Ø 22 mm G	locke, Nirosta			
28	90357		KNOTT Bremsseil 1430,	/1640 mm	0/2	2	Stück
29	100271		Gewinde/22 mm Glock ASPÖCK Squarepoint L	-	0/2	2	Stück
			m. Rückstrahler				
30	100260		ASPÖCK Squarepoint B m. Rückstrahler	egrenzungsleuchte weiß	2/2	0	Stück
			ASPÖCK Squarepoint Be	grenzungsleuchte weiß,			
			mit Rückstrahler				
			H: 62 x B: 62 x T: 46 mm		4.4	_	
31	407032		Abdeckkappe, für Stütz Abdeckkappe, für Stützfu		1/1	0	Stück
	<b>Bünte Gmb</b> F epark Ebbend		Tel: +49(0)5409 4034100 Fax: +49(0)5409 4034234	<b>Sparkasse Osnabrück</b> DE28 2655 0105 0008 0144 09	NOI ADE22YYY	Handelsregister: HRB Amtsgericht Osnabrüc	
D-49176	BHilter a.T.W. tsführer S. He	.(Sitz)	E-Mail: info@buente.com Website: www.buente.com	Volksbank GMHütte DE65 2656 5928 2514 1813 00		Steuernummer: 65/20/ UStIdent.: DE286597	0/53000



## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220008140, Ihre Referenznr.:

Seite 4 von 4

Lieferungsnr.: DI220402561

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
32	10679		ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß	0/2	2	Stück
			m. Rückstrahler, 1 m DC-Kabel			
33	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar	4/4	0	Stück
			<b>Ø 220 x 60 mm, Bauhöhe 650 mm, Stützlast 400 kg</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar,			
			Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe			
			650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/			
			Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,			
			universal, Stahl verzinkt			
34	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse	20/20	0	Stück
			PVC			
			Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC			
35	67		Versandkostenpauschale Spedition	1/1	0	Stück

Versandart:HellmannNettogesamtgewicht in kg:148,34